平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
経常収益および経常利益は、銀行単体における有価証券関係損益の増加を主な要因として、連結当期純利益は、連結子
会社に対する持分比率の引き上げに伴う負ののれん発生益計上により、前回予想を上回る見通しとなりました。

以 上

平成25年4月26日
各 位

上場会社名 株式会社 清水銀行
代表者 取締役頭取 豊島 勝一郎
（コード番号 8364）
問合せ先責任者 理事総合統括部長 薮崎 文敏
（TEL 054-353-5162）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

経常収益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,400 3,100 1,800 188.66
今回修正予想(B) 29,600 3,500 2,400 251.55
増減額(B-A) 2,200 400 600
増減率(%) 8.0 12.9 33.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

29,304 4,453 1,636 171.53

経常収益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,000 2,800 1,800 188.66
今回修正予想(B) 24,900 3,200 1,800 188.66
増減額(B-A) 1,900 400 ―
増減率(%) 8.3 14.3 ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

24,506 4,191 1,644 172.37